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序 醫院 房東 房東電話 租屋地址 房租 房型 房租內含 距離 房間數 備註

1 台中慈濟 何小姐 0963-011-591 台中市潭子區潭興路二段36巷56號 5500元/月 套房與雅房
書桌、椅子、衣櫃、寬頻網路、電視、冰箱、冷氣、

雙人床
步行和騎車 都1.9公里 2間

1.最短租賃時間為1個月，包水，電另計。2.透天厝，房東住2

樓。

2 台中慈濟 劉先生 0932-620-043 台中市北屯路50巷49號 6500-8000元/月 套房與雅房 書桌、椅子、衣櫃、冷氣、風扇 騎車 5.9公里，約12分鐘 4間(每間可住1-2人) 1.透天厝，房東住1樓，人很友善。2.包水，電另計。

3 台中慈濟
王先生

(社區管理員)

0933-708671

04-24392425

Line ID:lord12a

台中市北屯區東山路二段中興巷15弄18-102

號(中臺大學城)
4000-6000元/月 套房 全套傢俱、網路、洗衣機 騎車 4.4公里，約10分鐘

360間(社區型學生套

房出租)

1.近大坑商圈、東東芋圓旁。2.有專人機車停車位。3.警衛24

小時輪值。4.消防安檢合格。5.可短租。

4 台中慈濟 游小姐 0972-753-299
福緣宿舍:

台中市北屯區東山路一段381號
4000-5000元/月 套房 全套傢俱、網路 騎車約5-10分鐘 23間 1.可短租。2.禁養寵物、禁抽菸。

5 台中慈濟 魏小姐 0919-086-920
魏素甘學生套房:

台中市北屯區廍子巷116-6號
5500元/月

套房
全套傢俱、網路 騎車約10-15分鐘 40間 可短租

6 大里仁愛 游小姐 0929-050-080 台中市南區工學路155巷15弄17-1號 6500元/月 套房
電視、冷氣、寬頻網路、第四台、書桌、椅子、衣

櫃、雙人床
騎車3公里 請洽房東 最短租約一個月包水，電另計，限女性

7 大里仁愛 朱小姐 0910-246-925 台中市南區南門路59巷21號 5500元/月
獨立

套房

電視、冰箱、冷氣、寬頻網路、第四台、書桌、椅

子、衣櫃、雙人床
騎車1.6公里 請洽房東 最短租約一個月包水，電另計

8 大里仁愛 江小姐 04-24812334 台中市大里區永興路129號(頌恩中醫樓上) 3500~5000元/月 套房與雅房
電視、冰箱、冷氣、第四台、書桌、椅子、衣櫃、雙

人床
騎車200公尺(1分鐘) 請洽房東 有雅房及套房(至多可住兩位)，包水電另計

9 大里仁愛 胡小姐 0937-017-805 台中市大里區永隆路8街176號 5000元/月 套房
電視、冰箱、冷氣、寬頻網路、第四台、書桌、椅

子、衣櫃、雙人床、洗衣機
騎車700公尺(3分鐘) 請洽房東

10 中國附醫 張先生 092-6190-288 台中市北區英才路102號 7000元/月 套房 冷氣、書桌、衣櫃、椅子、單人床 騎車600公尺(3分鐘) 詢問房東

11 中國附醫 林靜娟 0912-623294 台中北區尚德街90號
單人:5000元/月

雙人:7000元/月
床組、桌子、冷氣設備、網路 騎機車約10分鐘

12 中山醫學大學 陳先生 0982-582-366 40450台中市北區自強街47巷2號 房租$3,800 (弘光學生不需押金) 雅房
電熱水器、冰箱、飲水機、衣櫃、桌子、椅子、投幣

式洗衣機、投幣式烘衣機

中國附醫2.4公里、慈濟醫院6.7公

里、林新醫院7.3公里
電費另計

13 中山附醫 謝小姐 0985-269-543 台中市南屯區大墩12街661號 雙人10000/月、四人20000/月（含4000押金）
獨立

套房
書桌、書架、椅子、衣櫃、電視、冰箱 騎車4.3公里 請洽房東

含水費及管理費，電費另繳一度五元，從押金扣，多退少補
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14 中山附醫 張小姐 0958-736-038 台中市南區五權南路586號
雙人:9000元/月

單人:8000元/月

獨立

套房
書桌、書架、椅子、衣櫃、寬頻網路、電視、冰箱

 騎車:3公里
請洽房東

最短租賃時間為1個月，電費另計

15 台中榮總 尤小姐 0988-211-016  西屯區福聯街( 瑞聯天地L區) 6000元/月 套房
冰箱、洗衣機、冷氣、熱水器、床、衣櫃、電視、桌

椅
走路10分鐘 1 押金2個月，最短租期一年

16 台中榮總 謝先生 0983-757-388 西屯區福聯街 8000元/月 套房 冰箱、洗衣機、冷氣、熱水器、床、電視 走路10分鐘 1 押金2個月，最短租期一年

17 靜和醫院 謝小姐 0985-269-543 台中市西屯區大墩路661號
雙人6,000元/月

單人10000/月

獨立

套房

電視(沒有第四台)、冰箱、冷氣、書桌、椅子、衣櫃各

兩個、雙人床

步行:3.6公里

 騎車:10分鐘
請洽房東 最短租賃時間為1個月

包水、電一度5塊

18 西屯區衛生所 許先生 LINE ID:@ugs1294m 西屯路二段273-5號 $7000-8500元/月
獨立

套房

24小時投幣式洗衣機、私人垃圾車、第四台、公共區

域有小冰箱、賀眾飲水機、 電費一度5.5元、水費一個

人100元

步行:650公尺
請洽房東

19 梧棲童綜合醫院 翁先生 0955-757-242 台中市梧棲區大庄里文華街194巷60號

雙人房每人 3800 元/月，三人房每人 3500 元/

月； 押金每人皆 1000 元， 單人套房 4600、

5000、5600 三～四 種價格

套房

洗衣機、曬衣場，冰箱、網路（有線、無線）、電視

（無線電視 24 頻道）皆免費可用；公用電腦、印表

機、炭粉

步行約10~15分 電洽
房租包含水電費， 繳完房租後不用額外付水電費r  冷氣另外

算

20 大甲光田 溫小姐 0919-364227 地點：台中市大甲區三民路27號
總共6間套房。出租價錢：4500$（6坪）、

6000$（8坪）
   套房

家具、電器(電視MOD、冰箱、冷氣、電熱水器)、獨

立電錶、無線WiFi、出入口監視器、投幣洗衣機、脫

水機、頂樓個人曬衣區、消防設備。

步行到醫院約5分鐘。      電洽
電一度5元, 水費不計不可開伙、不可養寵物、室內全面禁

菸。

21 大甲光田 王先生 0985-908175

大甲區中山路一段1061號

附：洗衣機、網路、第四臺、電梯、冷

氣、可停摩托車

租金：7500/月（雙人房)押金：兩個月 套房 洗衣機、網路、第四臺、電梯、冷氣、可停摩托車 騎機車6分鐘 請洽房東 電一度5元，水費不計

22 大甲光田 呂先生 0933-404040 大甲區興安路31巷7號 1間5000元雙人床，可住2人不加價 套房
有網路、電視、冰箱、衣櫃、衛浴設備，頂樓曬衣

場、冷氣等。電費另計。
步行到醫院約2分鐘。 請洽房東 房東工作於大甲光田

23 大甲光田 劉媽媽 0918-530-052 大甲區新政路269巷17號 雅房，一個月4500 雅房
書桌、椅子、衣櫃、床、冷氣、電視、網路，不含電

費，電費一度6元，收2000元押金
到光田騎車3分鐘，走路9分鐘。 請洽房東

24 大甲光田 張先生
0982-150-796  /  ID:

de5039987

大甲區永順街132巷3號                   /大甲區

五福街300號

永順街:雅房月租4600 /大套房 2人/9200 ，3人

/10800， 4人/12400    。  五福街:

單人套房【不一定有，長租退租空窗期釋出】

長期保留，合租人頭計價【一人3800，一人亦

可入住】，三人套房三張床跟三張書桌，三個

衣櫃跟衣架。

套/雅房
房型目前比較適合弘光的學生，以上都包水電，冷氣

另計 洗衣機免投幣
步行:400公尺 請洽房東 FB:  五福閑居

25 彰化秀傳 李女士 0925-683341 彰化市中央路44巷12弄16號 5200/月 獨立套房
電視、冰箱、冷氣、寬頻網路、第四台、書桌、椅

子、衣櫃、床
步行約3-5分鐘 詢問房東 需押金1個月，電另計，限女生

※租屋資訊僅提供參考之用，租賃事宜請親洽房東※ 第 2 頁，共4頁



弘光科技大學護理實習租屋資訊    1140407

序 醫院 房東 房東電話 租屋地址 房租 房型 房租內含 距離 房間數 備註

26 彰化秀傳 林先生 0932-540-956 彰化縣彰化市介壽南路93號 5000元/月 獨立套房
電視、冰箱、冷氣、寬頻網路、第四台、書桌、椅

子、衣櫃、雙人床

約 800公尺，步行到秀傳醫院約15

分鐘。騎車5分鐘。
共15間 屋況新，透天1-5樓。住宿人員男生女生皆有

27 草屯療養院 唐太太 0933-522-356 南投縣草屯鎮忠孝街310巷11號 4000元/月 雅房 冷氣、書桌、冰箱、衣櫃、冷氣、網路 騎車3.1公里(10分鐘內) 詢問房東 電另計

28 草屯療養院 洪先生 0919-030-405 南投縣草屯鎮富頂路一段290巷68號 2500/人 套房 冷氣、書桌、冰箱、衣櫃、椅子、單人床 騎車3.4公里(6分鐘) 詢問房東 電另計

29 草屯療養院 王小姐 0910-571-698 南投縣草屯鎮玉屏路濟公巷14號 4500元/月 套房 冷氣、書桌、電視、衣櫃、椅子、雙人加大床、冰箱 騎車600公尺(2分鐘) 詢問房東 電另計

30 草屯療養院 洪先生 0919-030-405 南投縣草屯鎮富頂路一段290巷68號 2500/人 套房 冷氣、書桌、冰箱、衣櫃、椅子、單人床 騎車3.4公里(6分鐘) 詢問房東 電另計

31 彰基 王小姐 0911-081-289 彰化市中山路2段311巷 4000元/月 套房
附衣櫃、書桌、小冰箱、床、網路線（雙人房附電

視）
水費100元/月，押金5000元（可扣電費）

32 彰基 王先生 0918-255-788 彰化縣彰化市 博愛街101號 5000元/月 套房 電視、冰箱、冷氣、寬頻網路、椅子、櫃子 彰基對面全家樓上(步行200公尺) 6間 短期租賃(有空房才接受)水電自付可住2-3人(房租分攤)

33 彰基 陳小姐 0933-442-260 彰化市中山路一段530巷129號 6500元/月 套房 包水、基本傢俱、網路、電費另計 騎車5分鐘 洽房東

34 彰基 蔡小姐 0912-613-065 彰化市中山路二段356號26弄21號4樓 5000元/月 套房 基本傢俱、網路、冰箱、電視 走路5分鐘內 洽房東

35 彰基 許小姐 0935-233-636 彰化市埔北街310號 4500-5500元/月 套房 包水、基本傢俱、網路、電費另計 步行850公尺 8間 限學生、醫護人員

36 彰基 吳小姐 0932-518-521
彰化市中山路

 一段556巷21弄24號
5000/月 雅房

基本傢俱、網路

公共區域:冰箱、電視、洗衣機、廚房
1 押金5000元房東為彰基員工，分租1房，加1人600

37 彰基 王先生 911081289 彰化市中山路二段311巷8號 6000/月 套房 基本傢俱、包水、電費另計 走路約3分鐘

38 彰基 許小姐 921540122 彰化縣彰化市南校街158巷7號 5000/月 套房
基本傢俱、網路、冰箱

 公共區域:電視、洗衣機、廚房
走路約2分鐘 洽房東
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39

林新

(惠中區) 粘泰華經理 0934-079-930
台中市南屯區大芳街59號

(女生宿舍)

1500元

2000元

2500元

4人房

4人房

3人房

床組、桌子、冷氣設備 走路約3分鐘

1間

3間

3間

40

林新

(惠中區) 粘泰華經理 0934-079-931
台中市南屯區大芳街55號

(男生宿舍)

2300元

2000元

1500元

2人房

4人房

3人房

床組、桌子、冷氣設備 走路約3分鐘

1間

1間

1間

41

林新

(惠中區) 粘泰華經理 0934-079-932 台中市西區太原路一段23號

2000元

2500元

3500元

10人房

8人房

7人房

4人房

4人房

2人房

床組、桌子、冷氣設備 騎機車約10~15分鐘

1間

3間

1間

1間

1間

2間

此為醫院員工宿舍，因此需員工沒有入住有空缺時學生才有

機會提出申請
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