序	書院	房東	房東電話	雅屋地址	募租	房型	房租內含	距離	房間數	骨柱
1	台中慈濟	何小姐	0963-011-591	台中市潭子區潭興路二段36卷56號	5500元/月	套房與雅房	書桌、椅子、衣櫃、寬頻網路、電視、冰箱、冷氣、 雙人床	步行和騎車 都1.9公里	2 [8]	1.最短租賃時間為1個月,包水,電另計。2.透天曆,房東住2 樓。
2	台中慈濟	劉先生	0932-620-043	台中市北屯路50巷49號	6500-8000 元/月	套房與雅房	書桌、椅子、衣櫃、冷氣、風扇	騎車 5.9公里,約12分鐘	4間(毎間可住1-2人)	1.透天曆,房東住1樓,人很友善。2.包水,電另計。
3	台中慈濟	王先生 (社區管理員)	0933-708671 04-24392425 Line ID:lord12a	台中市北屯區東山路二段中興巷15弄18-102 號(中臺大學城)	4000-6000元/月	套房	全套傢俱、網路、洗衣機	騎車 4.4公里,約10分鐘	360間(社區型學生套 房出租)	1.近大坑商圈、東東芋圓旁。2.有尊人機車停車位。3.警衛24 小時輪值。4.消防安檢合格。5.可短租。
4	台中慈濟	游小姐	0972-753-299	福練宿舍: 台中市北屯區東山路一段381號	4000-5000元/月	套房	全套傢俱、網路	騎車約5-10分鐘	23 [점]	1.可短租。2.禁養寵物、禁袖芬。
5	台中慈濟	魏小姐	0919-086-920	魏素甘學生套房: 台中市北屯區廝子巷116-6號	5500元/月	套房	全套傢俱、網路	騎車約10-15分鐘	40 [리	可短租
6	大里仁爱	游小姐	0929-050-080	台中市南医工學路155巷15弄17-1號	6500元/月	套房	電視、冷氣、寬頻網路、第四台、書桌、椅子、衣 櫃、雙人床	騎車3公里	請洽房東	最短租约一個月包水,電另計,限女性
7	大里仁爱	朱小姐	0910-246-925	台中市南區南門路59巷21號	5500元/月	獨立 套房	電視、冰箱、冷氣、寬頻網路、第四台、書桌、椅 子、衣櫃、雙人床	騎車1.6公里	請洽房東	最短租約一個月包水,電另計
8	大里仁爱	江小姐	04-24812334	台中市大里區水與路129號(頌恩中醫樓上)	3500~5000元/月	套房與雅房	電視、冰箱、冷氣、第四台、書桌、椅子、衣櫃、雙 人床	騎車200公尺(1分鐘)	請洽房東	有雅房及套房(至多可住兩位),包水電另計
9	大里仁愛	胡小姐	0937-017-805	台中市大里區水隆路8街176號	5000元/月	套房	電視、冰箱、冷氣、寬頻網路、第四台、書桌、椅子、衣櫃、雙人床、洗衣機	騎車700公尺(3分鐘)	請洽房東	
10	中國附警	张先生	092-6190-288	台中市北區英才路102號	7000元/月	套房	冷氣、書桌、衣櫃、椅子、單人床	騎車600公尺(3分鐘)	詢問房東	
11	中國附醫	林靜娟	0912-623294	台中北區尚德街90號	早人:5000元/月 雙人:7000元/月		床組、桌子、冷氣設備、網路	騎機車約10分鐘		
12	中山醫學大學	陳先生	0982-582-366	40450台中市北區自強街47巷2號	房租\$3,800 (弘光學生不需押金)	雅房	電熱水器、冰箱、飲水機、衣櫃、桌子、椅子、投幣 式洗衣機、投幣式烘衣機	中國附醫2.4公里、慈濟醫院6.7公里、林新醫院7.3公里		電費另計
13	中山附醫	謝小姐	0985-269-543	台中市南屯區大墩12街661號	雙人10000/月、四人20000/月(含4000押金)	獨立 套房	書桌、書架、椅子、衣櫃、電視、冰箱	騎車4.3公里	請洽房東	含水費及管理費,電費另繳一度五元,從押金扣,多退少補

序	香院	房東	房東電話	租屋地址	房租	房型	房租內含	挺拳	房間數	横柱
14	中山附醫	張小姐	0958-736-038	台中市南医五權南路586號	雙人:9000元/月 單人:8000元/月	獨立 套房	書桌、書架、椅子、衣櫃、寬頻網路、電視、冰箱	騎車:3公里	請治房東	最短租赁時間為1個月,電費另計
15	台中榮總	尤小姐	0988-211-016	西屯區福聯街(瑞聯天地L區)	6000元/月	套房	水箱、洗衣機、冷氣、熱水器、床、衣櫃、電視、桌 椅	走路10分鐘	1	押金2個月,最短租期一年
16	台中榮總	謝先生	0983-757-388	西屯區稱聯街	8000元/月	套房	冰箱、洗衣機、冷氣、熱水器、床、電視	走路10分鐘	1	押金2個月,最短租期一年
17	静和醫院	謝小姐	0985-269-543	台中市西屯區大墩路661號	雙人6,000元/月 單人10000/月	獨立 套房	電視(沒有第四台)、冰箱、冷氣、書桌、椅子、衣櫃各 兩個、雙人床	步行:3.6公里 騎車:10分鐘	請洽房東	最短租賃時間為1個月 包水、電一度5塊
18	西屯區衛生所	許先生	LINE ID:@ugs1294m	西屯路二段273-5號	\$7000-8500元/月	獨立 套房	24小時投幣式洗衣機、私人垃圾車、第四台、公共區 域有小水箱、質果飲水機、 電費一度5.5元、水費一個 人100元	步行:650公尺	請洽房東	
19	梧棲童綜合醫院	翁先生	0955-757-242	台中市梧楼區大庄里文華街194卷60號	雙人房每人 3800 元/月, 三人房每人 3500 元/月; 押金每人皆 1000 元, 單人套房 4600、5000、5600 三~四 種價格	套房	洗衣機、曬衣場,冰箱、網路(有線、無線)、電視 (無線電視24頻道)皆免費可用;公用電腦、印表 機、炭粉	步行約10~15分	電冷	房租包含水電費, 繳完房租後不用額外付水電費r 冷氣另外 算
20	大甲光田	溫小姐	0919-364227	地點:台中市大甲區三民路27號	總共6間套房。出租價錢:4500\$ (6坪) 、 6000\$ (8坪)	套房	家具、電器(電視MOD、水箱、冷氣、電熱水器)、獨立電景、無線WIFI、出入口監視器、投幣洗衣機、脱水機、頂樓個人曬衣匠、消防設備。	步行到醫院約5分鐘。	電洽	電一度5元,水費不計不可開伙、不可養寵物、室內全面禁 菸。
21	大甲光田	王先生	0985-908175	大甲區中山路一股1061號 附:洗衣機、網路、第四臺、電梯、冷 氣、可停摩托車	租金:7500/月(雙人房)押金:兩個月	套房	洗衣機、網路、第四臺、電梯、冷氣、可停摩托車	騎機車6分鐘	請洽房東	電一度5元,水費不計
22	大甲光田	呂先生	0933-404040	大甲區與安路31巷7號	1間5000元雙人床,可住2人不加價	套房	有網路、電視、冰箱、衣櫃、街浴設備,頂樓曬衣 場、冷氣等。電費另計。	步行到警院約2分鐘。	請洽房東	房東工作於大甲光田
23	大甲光田	劉媽媽	0918-530-052	大甲區新政路269巷17號	雅房,一個月4500	雅房	書桌、椅子、衣櫃、床、冷氣、電視、網路,不含電費,電費一度6元,收2000元押金	到光田騎車3分鐘,走路9分鐘。	請洽房東	
24	大甲光田	張先生	0982-150-796 / ID: de5039987	大甲區水順街132巷3號 /大甲區 五福街300號	未順街:推房月租4600/大套房 2人/9200 、3人 /10800、4人/12400 。 五福街: 写人套房 【不一定书 「共超退租空審期釋出】 長期保留、合租人頭計價【一人3800 ・一人亦 可入住】,三人套房三張床跟三張書桌,三個 衣櫃跟衣架。	套/雅房	房型目前比較適合弘光的學生,以上都包水電,冷氣 另計 洗衣機免投幣	步行:400公尺	請洽房東	FB: 五稿間房
25	彰化秀傳	李女士	0925-683341	彰化市中央路44巷12弄16號	5200/月	獨立套房	電視、冰箱、冷氣、寬頻網路、第四台、書桌、椅子、衣櫃、床	步行約3-5分鐘	詢問房東	需押金1個月,電另計,限女生

序	香院	房東	房東電話	租屋地址	房租	房型	房租內含	莊華	房間數	債往
26	彰化秀傳	林先生	0932-540-956	彰化縣彰化市介壽南路93號	5000元/月	獨立套房	電視、冰箱、冷氣、寬頻網路、第四台、書桌、椅子、衣櫃、雙人床	約800公尺,步行到秀傳醫院約15 分鐘。騎車5分鐘。	共15間	屋况新,透天1-5楼。住宿人員男生女生皆有
27	草屯療養院	唐太太	0933-522-356	南投縣草屯鎮忠孝街310巷11號	4000元/月	雅房	冷氣、書桌、冰箱、衣櫃、冷氣、網路	騎車3.1公里(10分鐘內)	詢問房東	电另计
28	草屯療養院	洪先生	0919-030-405	南投縣草屯鎮富頂路一段290巷68號	2500/A	套房	冷氣、書桌、冰箱、衣櫃、椅子、單人床	騎車3.4公里(6分鐘)	詢問房東	電另計
29	草屯療養院	王小姐	0910-571-698	南投縣草屯鎮玉屏路濟公巷14號	4500元/月	套房	冷氣、書桌、電視、衣櫃、椅子、雙人加大床、冰箱	騎車600公尺(2分鐘)	詢問房東	电另计
30	草屯療養院	洪先生	0919-030-405	南投縣草屯鎮富頂路一段290巷68號	2500/A	套房	冷氣、書桌、冰箱、衣櫃、椅子、單人床	騎車3.4公里(6分鐘)	詢問房東	電另計
31	彰基	王小姐	0911-081-289	彰化市中山路2段311巷	4000元/月	套房	附衣櫃、書桌、小冰箱、床、網路線(雙人 房附電 現)	113		水費100元/月,押金5000元(可扣電費)
32	彰基	王先生	0918-255-788	彰化縣彰化市 博愛街101號	5000元/月	套房	電視、冰箱、冷氣、寬頻網路、椅子、櫃子	彰基對面全家樓上(步行200公尺)	6間	短期租賃(有空房才接受)水電自付可住2-3人(房租分攤)
33	彰基	陳小姐	0933-442-260	彰化市中山路一段530巷129號	6500元/月	套房	包水、基本傢俱、網路、電費另計	騎車5分鐘	冷房東	
34	彰基	蔡小姐	0912-613-065	彰化市中山路二段356號26弄21號4樓	5000元/月	套房	基本傢俱、網路、冰箱、電視	走路5分鐘內	冷房東	
35	彰基	許小姐	0935-233-636	彰化市埔北街310號	4500-5500元/月	套房	包水、基本傢俱、網路、電費另計	步行850公尺	8 [4]	限學生、醫護人員
36	彰基	吳小姐	0932-518-521	彰化市中山路 一段556巷21弄24號	5000/ Я	雅房	基本傢俱、網路 公共區域:冰箱、電視、洗衣機、廚房		1	押金5000元房東為彰基員工,分租1房,加1人600
37	彰基	王先生	911081289	彰化市中山路二段311巷8號	6000/ Я	套房	基本條俱、包水、電費另計	走路約3分鐘		
38	彰基	許小姐	921540122	彰化縣彰化市南校街158巷7號	5000/ Я	套房	基本保俱、網路、冰箱 公共區域:電視、洗衣機、廚房	走路約2分鐘	冷房東	

序	書院	房東	房東電話	粗屋地址	房租	房型	房租內含	乒華	房間數	備註
39	林新 (惠中區)	粘泰華經理		台中市南屯區大芳街59號	1500元 2000元 2500元	4人房 4人房 3人房	床組、桌子、冷氣設備	走路約3分鐘	1 [점] 3 [점] 3 [점]	
40	林新 (惠中區)	粘泰華經理	0934-079-931		2300元 2000元 1500元	2人房 4人房 3人房	床粗、桌子、冷氣設備	走路約3分鐘		此為醫院員工宿舍,因此需員工沒有入住有空缺時學生才有 機會提出申請
41	林新 (急中區)	粘秦華經理	0934-079-932	台中市西區太原路一段23號	2000元 2500元 3500元	10人房 8人房 7人房 4人房 4人房 2人房	床組、桌子、冷氣設備	騎機車約10~15分鐘	1 명 3 명 1 명 1 명 1 명 2 명	

